
 

                                                     

 

 

ПРИКАЗ 

г. Таганрог 

от 17.10.2014 г.                                                                                            № 76-од 

 

Об итогах проведения I Международного конкурса 

 работников образовательной сферы «Хрустальная сова» 

В соответствии с приказом № 47-од от 31.07.2014 года «О проведении I 

Международного конкурса работников образовательной сферы «Хрустальная 

сова» был организован и проведен I Международный конкурс работников 

образовательной сферы «Хрустальная сова». 

I. На конкурс было заявлено 17 участников:  

Рег.№ Фамилия Имя Отчество Регион 

1 Давыдова  Ольга Сергеевна Санкт-Петербург 

2 Ковалевская Виктория Михайловна Краснодар 

3 Багера  Елена Александровна Серпухов 

4 Лаушкина Римма Николаевна Орел 

5 Березина Анна Сергеевна Кемерово 

6 Алыкова  Сабина Рафиковна Астрахань 

7 Дроздова Светлана Анатольевна Новосибирск 

8 Кузнецова Алла Ивановна Таганрог 

9 Бахарева Оксана Евгеньевна Оренбург 

10 Полевщиков Иван Сергеевич Пермь 

11 Фролова Лариса Николаевна Воронеж 

12 Баженова Юлия Алексеевна Оренбург 

15 Молчанова Мария Алексеевна Астрахань 

16 Гордеева Ирина Викторовна Екатеринбург 

17 Усынина Татьяна Петровна Оренбург 

18 Копбаева Меруерт Рахимбаевна Тараз 

22 Волошина Виолетта Александровна Лабинск 

 

        На основании протоколов проверки конкурсных работ комиссии, 

созданной распоряжением № 62-од от 17.09.2014 года «О создании 

экспертной комиссии по проверке конкурсных работ  участников I 



Международного конкурса работников образовательной сферы «Хрустальная 

сова» 

Приказываю: 

I. Утвердить протоколы экспертной комиссии (Приложение) 

II. Начальнику научно-методического управления Добровой И.А. 

подготовить дипломы участникам конкурса, удостоверения к медалям до 

31.10.2014 года. 

III. На основании протоколов заседания экспертной комиссии, поданных 

заявок выдать медали участникам I Международного конкурса работников 

образовательной сферы «Хрустальная сова» следующим участникам: 

Рег.номер 

участника 

ФИО получателя медали Место 

8 Кузнецова Алла Ивановна 1 место 

10 Полевщиков Иван Сергеевич 1 место 

11 Фролова Лариса Николаевна 1 место 

18 Копбаева Меруерт Рахимбаевна 1 место 

22 Волошина Виолетта Александровна 1 место 

 

V. Опубликовать данный приказ на официальном сайте «НОУ «Вектор 

науки». 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                        Бобырев А.В. 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу № 76-од от 16.10.2014 г. 

 

 

Результаты I Международного конкурса работников образовательной 

сферы «Хрустальная сова» 

 

Направление 1. Презентации и их роль в учебно-образовательном 

процессе. 

Номинация 1.1. Физико-математический цикл. 

I место 

1. Молчанова М.А. 

II место 

1. Березина А.С. 

 

Номинация 1.3. Химико-биологический цикл. 

I место 

1. Гордеева И.В. 

 

Номинация 1.6. Естественно-научный цикл. 

I место 

1. Фролова Л.Н. 

 

 

Направление 2.  Методические разработки. 

Номинация 2.2. Информационно-технологический цикл. 

I место 

1. Полевщиков И.С. 

 

Номинация 2.5. Гуманитарный цикл. 

I место 

1. Кузнецова А.И. 

2. Алыкова С.Р. 

 

 

Номинация 2.6. Естественно-научный цикл. 

I место 



1. Усынина Т.П. 

 

Номинация 2.7. Филологический цикл. 

I место 

1. Давыдова О.С. 

2. Бахарева О.Е. 

3. Волошина В.А. 

 

Направление 3. Программы учебных дисциплин. 

Номинация 3.4. Социально-экономическо-правовой цикл. 

I место 

1. Дроздова С.А. 

 

Номинация 3.5. Гуманитарный цикл. 

I место 

1. Багера Е.А. 

II место 

1. Ковалевская В.М 

2. Лаушкина Р.Н. 

3. Баженова Ю.А. 

 

Номинация 3.7. Филологический цикл. 

I место 

1. Копбаева М.Р. 

 

 

I. Произвести рассылку дипломов до 6 ноября 2014 года. 

 

II. Опубликовать данный приказ на официальном сайте «НОУ «Вектор 

науки». 

 

 

III. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 

научно-методического управления Доброву И.А. 


